1

证券代码：300201               证券简称：海伦哲              公告编号：2020-079

徐州海伦哲专用车辆股份有限公司

关于子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

徐州海伦哲专用车辆股份有限公司（以下简称“公司”）根据经营发展需要，

对全资子公司深圳市巨能伟业技术有限公司（以下简称“巨能伟业”）、深圳连

硕自动化科技有限公司（以下简称“连硕科技”）的董事会、监事等进行了变动

调整。公司于近日收到巨能伟业、连硕科技的通知，其已完成工商变更（备案）

手续，具体内容如下：

一、巨能伟业工商变更事项

近日，巨能伟业完成董事、章程备案手续，并取得深圳市市场监督管理局出

具的变更（备案）通知书（文号：22004633986），本次工商变更登记的具体内

容如下：

1、董事：由设置董事会变更为设置执行董事。

变更前：董事会成员为栗沛思（董事长）、肖丹（董事）、田志宝（董事）；

变更后：田志宝（执行董事）。

2、章程备案

除上述变更外，其他工商登记事项未发生变更。

二、连硕科技工商变更事项

近日，连硕科技完成董事会、监事、章程的备案手续，并取得深圳市市场监

 2

督管理局出具的变更（备案）通知书（文号：22004620115），本次工商变更登

记的具体内容如下：

1、董事：由设置董事会变更为设置执行董事。

变更前：董事会成员为丁剑平（董事长）、杨娅（副董事长）、田志宝（董

事）、曹萍（董事）、叶东林（董事）；

变更后：田志宝（执行董事）。

2、监事：由栗沛思变更为郭晓峰。

3、章程备案

除上述变更外，其他工商登记事项未发生变更。

特此公告

徐州海伦哲专用车辆股份有限公司

董事会

二〇二〇年七月十日